

TUESDAY, SEPTEMBER 21, 2021

12

**BAJAJ HOLDINGS &  
INVESTMENT LIMITED**

CIN: L65100PN1945PLC004656  
Regd. Office: Bajaj Auto Limited Complex,  
Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune - 411 035  
E-mail: ssubbramaniam@bhil.in | Website: www.bhil.in

**Notice of Record Date for the  
purpose of Interim Dividend**

**NOTICE IS HEREBY** given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, to the extent applicable and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations, 2015, the Board of Directors of the Company at its meeting held on Friday, 17 September 2021, has declared an interim dividend of ₹ 90/- (i.e. 900%) per equity share of the face value of ₹ 10/-. The Company has fixed **Wednesday, 29 September 2021 as Record Date** for determining shareholders entitled to receive the interim dividend declared at the said meeting.

The interim dividend on equity shares shall be credited / dispatched on Monday, 11 October 2021.

Members are kindly requested to note that as per the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, the dividends paid or distributed by a company after 1 April 2020 shall be taxable in the hands of the members. The Company shall deduct Tax at Source at the time of making the interim dividend. Members are requested to submit the documents in accordance with the applicable provisions of the Income Tax Act 1961. A detailed communication dated 18 September 2021 providing the tax rates, documents required for availing the applicable tax rates, etc in this regard has already been sent to the members whose email ids are registered with the Depositories / KFin Technologies Pvt. Ltd. and also uploaded on the Company's website at <http://bhil.in/inv/miscellaneous.html>.

**For Bajaj Holdings & Investment Limited**

Place: Pune  
Date: 20 September 2021

**Sriram Subbramaniam  
Company Secretary**

केसरी

पुणे, २१ सप्टेंबर २०२१

## बजाज होल्डिंग्स अँड इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड

CIN: L65100PN1945PLC004656

नोंदणीकृत कार्यालय: मुंबई-पुणे रोड, आकुडी, पुणे ४११ ०३५.

ई-मेल: [ssubbramaniam@bhil.in](mailto:ssubbramaniam@bhil.in) | संकेतस्थळ: [www.bhil.in](http://www.bhil.in)

### अंतरिम लाभांश देण्याच्या उद्देशाने रेकॉर्ड तारखेची सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ नुसार, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १० अंतर्गत आणि सेबी लिस्टिंग नियम, २०१५ मधील नियम ४२ नुसार ही सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या संचालक मंडळाने शुक्रवारी, १७ सप्टेंबर २०२१ रोजी झालेल्या बैठकीत ₹ १०/- च्या दर्शनी मूल्याच्या प्रति इक्विटी शेअरमध्ये ₹ १०/- (म्हणजे १००%) अंतरिम लाभांश जाहीर केला आहे. या बैठकीत घोषित अंतरिम लाभांश प्राप्त करण्यासाठी पात्र भागधारकांना निश्चित करण्यासाठी कंपनीने बुधवार, २१ सप्टेंबर २०२१ हा दिवस निश्चित केला आहे.

इक्विटी शेअर्सवरील अंतरिम लाभांश सोमवार, ११ ऑक्टोबर २०२१ रोजी जमा केला जाईल.

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की आयकर अधिनियम, १९६१ नुसार, वित्त अधिनियम, २०२० मध्ये सुधारणा केल्यानुसार, १ एप्रिल २०२० नंतर कंपनीने भरलेले किंवा वितरित केलेले लाभांश सदस्यांच्या हातात करपात्र असतील. अंतरिम लाभांश देताना कंपनीकडून स्रोताच्या ठिकाणी कर कापण्यात येईल. आयकर कायदा १९६१ च्या लागू तरतुदीनुसार सदस्यांना कागदपत्रे सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. १८ सप्टेंबर २०२१ रोजी जे कर दर, प्राप्त करण्यासाठी आवश्यक कागदपत्रे इत्यादी तपशीलवार सूचना ज्या सदस्यांना ईमेल आयडी डिपॉझिटरीज / केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेडमध्ये नोंदणीकृत आहेत त्यांना आधीच पाठवली गेली आहे आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर <http://bhil.in/inv/miscellaneous.html> वर देखील अपलोड केली गेली आहे.

बजाज होल्डिंग्ज आणि इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड साठी

स्थळ: पुणे

दिनांक: २० सप्टेंबर २०२१

श्रीराम सुब्रमण्यम  
कंपनी सचिव